	
	УТВЕРЖДЕНО 

Решение 

Следюковского сельского 

Совета депутатов 

30.03.2021 №26-2


ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Следюковского сельсовета за 2020 год 

                                                                                                                                                                                 (рублей)
	ДОХОДЫ
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	73 754,00
	88 548,00
	96 361,54

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	73 754,00
	73 713,00
	78 164,85

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	73 754,00
	73 713,00
	78 164,85

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	72 287,00
	73 713,00
	78 164,85

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	13 287,00
	13 101,00
	16 381,63

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	6 239,00
	5 714,00
	5 752,57

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	6 239,00
	5 714,00
	5 752,57

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	7 048,00
	7 387,00
	10 629,06

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	7 048,00
	7 387,00
	10 629,06

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ ( РАБОТЫ,УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	
	54,00
	108,00

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование),осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	
	54,00
	108,00

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	
	54,00
	108,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	1 872,00
	1 680,00
	1 707,06

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1 872,00
	1 680,00
	1 707,06

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1 872,00
	 1 680,00
	1 707,06

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	6 348,00
	7 337,95
	9 138,95

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	
	
	18,17

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	
	
	18,17

	Проценты за пользование денежными средствами 

бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	
	
	18,17

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	6 348,00
	7 337,95
	8 496,90

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	
	365,00
	415,67

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	
	365,00
	415,67

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	6 348,00
	6 348,00
	7 456,28

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	6 348,00
	6 348,00
	 7 456,28

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	
	624,95
	624,95

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	
	624,95
	624,95

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	
	
	623,88

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	
	
	623,88

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	
	
	623,88

	Возврат средств, полученных и не использованных организациями в прошлом году
	3
	4
	1
	55
	02
	
	
	623,88

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	44 268,00
	20 613,00
	11 100,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	44 268,00
	20 613,00
	11 100,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	44 268,00
	20 613,00
	11 100,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	44 268,00
	20 613,00
	11 100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	44 268,00
	20 613,00
	11 100,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	139 529,00
	116 498,95
	116 600,49


	РАСХОДЫ
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	125 579,00
	102 472,95
	100 041,09

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	122 655,00
	99 163,00
	96 741,14

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	122 655,00
	99 163,00
	96 741,14

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	824,00
	
	

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	824,00
	
	

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 100,00
	2 285,00
	2 275,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 100,00
	2 285,00
	2 275,00

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	
	1 024,95
	1 024,95

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	
	1 024,95
	1 024,95

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	13 950,00
	14 526,73
	14 316,39

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	13 950,00
	14 526,73
	14 316,39

	ИТОГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	139 529,00
	116 999,68
	114 357,48

	Профицит (+),Дефицит (-)
	
	
	
	
	-500,73
	2 243,01


	Финансирование профицита 

районного бюджета
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 
	0
	00
	00
	00
	0,00
	0,00
	-2 243,01

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	0,00
	0,00
	-2 243,01

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	0,00
	0,00
	-2 243,01

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	8 037,90
	8 037,90
	8 037,90

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	7 537,17
	7 537,17
	10 280,91


	Быхаўскі раённы

 Савет дэпутатаў

СЛЕДЗЮКОУСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	
	Быховский районный

Совет депутатов

СЛЕДЮКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ


30  марта 2021 г. № 26-2                                                   

	аг. Следюкi
	
	аг. Следюки


Об утверждении отчета об исполнении

бюджета     Следюковского    сельского

исполнительного комитета  за 2020 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Следюковский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Следюковского  сельского исполнительного комитета за 2020 год по доходам в сумме 116 600,49 рублей и по расходам в сумме  114 357,48 рублей с превышением  доходов над расходами в сумме 2 243,01 рублей согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Следюковского

сельского Совета депутатов                                             Ж.В.Кириллова
